República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________
Avenida Pinheiro, 1.500 - Fone (51)3616-6041/6042 - Fax (51)3616-6903 - Centro - 96908-000 - PASSA SETE/RS – e-mail: prefeitura@passasete.rs.gov.br

EDITAL EMERGENCIAL DE AUXÍLIO À CULTURA
PROCESSO SELETIVO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS, FORMATIVAS E DOCUMENTAIS DA

CADEIA PRODUTIVA DA CULTURA

RESULTADO FINAL

 Bertino Rech, Prefeito Municipal de Passa Sete-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final das propostas artísticas, formativas e documentais a que se refere o Edital Emergencial de Auxílio à Cultura,
a saber:

PROPOSTA: TEATRO ITINERANTE

Nº Inscrição Nome do Proponente

01 ÉVERSON CARDOSO DA SILVA

PROPOSTA: SHOW VIRTUAL

Nº Inscrição Nome do Proponente

01 LEANDRO ERNESTO DA SILVA

PROPOSTA: PINTURA EM TELA

Nº Inscrição Nome do Proponente

01 MARTA HENCKES

PROPOSTA: NOSSA CULTURA, NOSSAS RAÍZES

Nº Inscrição Nome do Proponente

01 SOLENI DA SILVA

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 09 dias do mês de novembro de 2020.

Bertino Rech

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Daiani Cristina Rech
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer

Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em ____/____/______.

_______________________________________

Servidor responsável

mailto:prefeitura@passasete.rs.gov.br
http://www.passasete.rs.gov.br/